ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1979 ОТ 16.08.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области № 663 от 28.03.2017 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2017 № 101 "О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)" и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", на основании ст. 31 и 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Изложить Приложение 2 к Постановлению администрации города Коврова от 28.03.2017 года № 663 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов

Приложение
 к постановлению администрации
 города Ковров
от 16.08.2018 № 1979
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии
	Морозов Ю.А.
	первый заместитель главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии

	Фомина Е.В.
	начальник управления городского хозяйства администрации города Коврова, заместитель председателя комиссии

	Некрасов И.В.
	начальник отдела ремонта и содержаний улично-дорожной сети, связи и транспорта администрации города Коврова, член комиссии

	Лопатина О.Н.
	заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации города Коврова, член комиссии

	Петько В.В.
	ведущий архитектор отдела территориального планирования и пространственного развития территории

	Круглов А.Г.
	член Градостроительного Совета г. Ковров, член комиссии (по согласованию)

	 Котляров А.И.
	Заместитель председателя Совета народных депутатов г. Ковров, член комиссии (по согласованию)

	Соляник И. С.
	Заведующая финансово-экономическим отделом аппарата Совета народных депутатов городского округа, член комиссии (по согласованию)

	Ванюшина Е.В.
	Заведующая юридическим отделом аппарата Совета народных депутатов городского округа, член комиссии (по согласованию)

	Курдеев А.Б.
Седов С.Н.
Котухова Т.М.
	Представители политических партий, объединений, общественных организаций и объединений предпринимателей, члены комиссии (по согласованию)

	Бекасова И.В.
	Эксперт, активист регионального отделения ОНФ во Владимирской области, член комиссии (по согласованию)

	Соколова А.Ф.
	Председатель Совета молодых специалистов ОАО «ЗиД», активист, член комиссии (по согласованию)

	Садкова Ю.И.
	Заместитель начальника управления городского хозяйства, начальник отдела благоустройства администрации - член комиссии, секретарь комиссии

 (
МП № 00556
)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 19

79

ОТ 16.08.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâ

ðîâà Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè ¹ 663 îò 28.03

.2017

«

Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îáùåñòâåííîé ìóíèöèïàëüíîé

êîìèññèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

30.01.2017 ¹ 101 "Î ïðåäîñòàâëåíèè è ðàñïðåäåëåíèè â 2017 ãîäó ñóáñèäèé èç

ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà áþäæåòàì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè íà ïîääåðæêó

îáóñòðîéñòâà ìåñò ìàññîâîãî îòäûõà íàñåëåíèÿ (ãîðîäñ

êèõ ïàðêîâ)" è

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 10.02.2017

¹ 169

"Îá

óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðåäîñòàâëåíèÿ è ðàñïðåäåëåíèÿ ñóáñèäèé èç ôåäåðàëüíîãî

áþäæåòà áþäæåòàì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè íà ïîääåðæêó

ãîñóäàðñòâåííûõ ïðîãðàìì ñóáúå

êòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è ìóíèöèïàëüíûõ

ïðîãðàìì ôîðìèðîâàíèÿ ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû"

, íà îñíîâàíèè ñò. 31 è 32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿþ

:

1.

Èçëîæèòü Ïðèëîæåíèå 2 ê Ïîñòàíîâëåíèþ àäì

èíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà

îò 28.03.2017 ãîäà ¹ 663

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îáùåñòâåííîé

ìóíèöèïàëüíîé êîìèññèè»

â ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ÆÊÕ, ñòðîèòåëüñòâó è ðàçâèòèþ

èíôðàñòðóêòóðû.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâ

à

ãîðîäà

À.Â.

Çîòîâ